
 

 

UCHWAŁA NR VI/52/2019 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, ze  zm.) Rada Gminy w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 27 grudnia 2018 r. uchwałą Nr III/25/2018 Rady 

Gminy Chodzież; zmienionym uchwałą Nr IV/34/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r.; uchwałą Nr V/45/2019 

z dnia 22 lutego 2019 r.; zarządzeniem Nr 36/2019 z dnia 4 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę:     456.235,00 zł; Po wprowadzonych zmianach  

§ 1 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

„1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości: 28.711.180,74 zł,  

- dochody bieżące w kwocie:  28.183.285,74 zł 

- dochody majątkowe  w wysokości:    527.895,00 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę:     846.617,00 zł; Po wprowadzonych zmianach  

§ 1 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości: 33.183.031,87 zł,  z 

tego:  

a) wydatki bieżące  w wysokości:            25.598.094,24 zł 

b) wydatki majątkowe  w wysokości:  7.584.937,63 zł   

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się deficyt o kwotę: 1.302.852,00 zł i ustala się kwotę: 4.471.851,13 zł Po wprowadzonych 

zmianach § 3 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 3731



„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 4.471.851,13 zł, sfinansowany przychodami                

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz nadwyżki z lat ubiegłych 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do uchwały.”. 

3. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy Chodzież z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2019 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Trzebny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3731



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3731



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3731



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3731



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3731


		2019-04-09T09:32:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




